4hyTFdMLWMFl7YFcn/aZmKqyyQ==|00001000000506236

653||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CANT CONCEPTO IMPORTE
8 PASTE $ 124.14

Sub-Total: $124.14
Impuestos trasladados.

IVA: $19.86
IEPS: $0.00

Impuestos retenidos.
IVA: $0.00
ISR: $0.00

Descuento: $0.00
Total: $144.00

Importe con letra: CIENTO CUARENTA Y CUATRO
PESOS 00/100 MN
Uso del CFDI: G03 Gastos en general
Regimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal
Lugar de espedición: 42186
Forma de pago: 01 Efectivo
Observaciones: Sin observaciones

Gracias por  su compra !!!